ПОПРАВИТЕЛНА СЕСИЯ 24.08.2015 – 11.09.2015
	№
	Изпит
	Преподавател
	Курс
	Дата
	Час
	Ауд.

	1.
	Италиански ез. писмен
	Комисия
	І, ІІ, ІІІ, ІV
	24.08.2015
	8.30
	АВК

	2.
	Италиански ез. устен
	Комисия
	І, ІІ, ІІІ, ІV
	26.08.2015
	9.00
	179

	3.
	Фонетика и фонология
	Н. Бояджиева
	І курс
	27.08.2015
	10.00
	179

	4.
	Увод в италианистиката
	Д. Янева
	І курс
	3.09.2015
	9.30
	181 каб.

	5.
	Стилистика
	Н. Бояджиева
	ІV курс
	27.08.2015
	10.00
	179

	6.
	Морфосинтаксис (номинална система)
	Н. Бояджиева
	ІІ курс
	27.08.2015
	10.00
	179

	7.
	Морфосинтаксис (глаголна система)
	Д. Карапеткова
	ІІ курс
	25.08.2015
	10.00
	179

	8.
	Проблеми на словореда
	Д. Карапеткова
	ІV курс
	25.08.2015
	12.00
	179

	9. 
	Устен превод
	Р. Гешева
	ІV курс
	28.08.2015
	9.00
	179

	10.
	Литературата на нова Италия
	Д. Янева
	ІV курс
	31.08..2015
	9.30
	181 каб.

	11.
	Италианска литература: от Хуманизма до Барока
	Д. Янева
	ІІІ курс
	31.08.2015
	9.30
	181 каб.

	12.
	Ит. литература: от Аркадия до Романтизма
	Д. Янева
	ІІІ курс
	2.09.2015
	9.30
	181 каб.

	13.
	Средновековна ит. литература
	Д. Янева
	ІІ курс
	2.09.2015
	9.30
	181 каб.

	14.
	История и култура на Италия
	Д. Янева
	ІІ курс
	3.09.2015
	9.30
	181 каб.

	12.
	Историческа граматика
	Д. Върголомова
	ІІІ курс
	25.08.2015
	14.00
	181 каб.

	13.
	Втори език - италиански
	Й. Керанова
	
	25.08.2015
	9.00
	184 ауд.

	14.
	Втори език - италиански
	Й. Керанова
	
	27.08.2015
	9.00
	АВК

	15.
	Превод и редакция
	Д. Върголомова
	ІV курс
	25.08.2015
	15.00
	181 каб.

	16.
	Лексикология
	Д. Върголомова
	ІІІ курс
	25.08.2015
	15.00
	181 каб.

	17.
	Езикът на медиите
	Е. Атанасова
	ІІ курс
	31.08.2015
	10.00
	179

	18.
	Изпити с инд. протоколи
	Д. Янева
	ІІ, ІІІ, ІV
	27.08.2015
	9.30
	181 каб.

	19.
	Памет и култура
	Р. Гешева
	І курс
	31.08.2015
	12.00
	179

	20.
	Теория на превода
	Д. Карапеткова
	ІV курс
	28.08.2015
	10.00
	179

	21.
	Специализиран превод
	Д. Карапеткова
	ІІ курс
	28.08.2015
	9.00
	179

	22.
	Психология
	С. Карабельова
	
	28.08.2015 
	12.00 ч.
	21 ауд.

	23.
	Увод в общото езикознание
	 Б. Михайлова 
	І курс
	27.08.2015 28.08.2015
	10.00 ч.
	  134 каб.


